BPEM#I

9:00-10:00

10:00-10:15

10:15-11:30

11:30-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:15

16:15-17:15

17:15-18:00

18:00-18:30

PACIIMCAHME 3AHSTHIA
0 MPOTPaMMe MOBBIMICHUS KBATU(UKALIUN
«MeToauyecKue OCHOBbI OPraHU3AUM 3aHATHI ¢ OHBIMHM 0ACKeTOOJTUCTAMU»
5-7 centsiops 2018, MockBa

JTUCHUILINHA

®UO IMPEIIOJABATEJIA

5 centa0ps 2018 r. IIpakTH4yeckue 3aHATHSA
Mecto npoeaenus: CLILIOPNe49 «Tpunray
Anpec: MockBa, 3aropoaHoe 1mocce A.2A

Perucrparnus yuacTHUKOB IPOrPaMMBbI

IIpuBeTCTBEHHOE CIIOBO

[IpakTHueckoe 3aHsATHE «XAPAKTEPUCTUKA
COBPEMEHHO! TEXHUKH 0acKeT0O0Ia 1 OCHOBBI
Ha4vaJIbHOTI'O O6y‘-ICHI/I$I TEXHUYCCKUM IIpHUEMaM HOHBIX
0ackeTO0INCTOBY

[IpakTrueckoe 3anarue «MeToauka 00ydeHHS
IpynIioBbIM TaKTUYCCKUM I[CI\/IICTBI/ISIM Ipu nepexone
OT 3alIMTHhI K HAITIa ICHUIO)

IIpakTrueckoe 3aHATHE ««TpaguMOHHBIE N
COBpPEMEHHBIE METOJJUKH 00yUYEeHHUs TPYITIOBBIM
B3aMMOJCHCTBUSAM B HalaJICHUY, OCHOBAaHHBIC HA
HCIIOJIB30BAaHUU BPEMEHU U IIPOCTPAHCTBAY»

IlepepriB Ha 00ex

[Ipaktuueckoe 3anstue «OCHOBBI OOYyUEHHS
TEXHUYECKUM MpremMam Oackeroonuctok 11-13 ner.
Metonanka 00ydeH!st ”HAWBUIYaIbHBIM U TPYITIOBBIM
TAaKTUYECKUM JCHCTBHUSIM B 3aILUTE U HAMAJIEHUH U UX
COBEPIIICHCTBOBAHUEY.

Mertonnueckoe 3ausTHe «OO0MIast pa3HOCTOPOHHSI
¢du3nyuecKas MoroToBKa — OCHOBA 370POBbS,
npOoHUIAKTHKH TpaBMaTu3Ma 1 QyHIaMEHT
CIEIMAILHOM Pab0TOCTIOCOOHOCTH FOHBIX
OackeroonmcToB. Crienuduka cpe/iCTB U METOJIOB
oOmieli ¥ criennaibHON (PU3MYECKOH MOArOTOBKY Ha
pa3HbIX dTanax rOJIUYHOTO IHKIIA

OTKpBITBI MUKPOQOH.

[IpakTnueckoe 3aHsTHE «MeTonuKa 00yUeHHS
TPYIIIOBBIM TAKTHYECKHM JICHCTBHAM B MO3UIIMOHHOM
HalaJeHUU IPOTUB JTUYHON 3aIIUTHI»

Ceccus «Bomnpoc-oTBeT»

EneBuu Cepreit Hukosnaesuu
J.n.H. npodeccop, pykoroautens KHI,
3TP

Mymuxun Amurtpuii Onerosuy
Tpenep xeHCKOW COOPHOI KOMaHIbI
Poccun, TpeHep cOOpHOI KOMaHIbI
Poccuun U20

Mymuxun Amurtpuii Onerosuy
TpeHep KeHCKOM COOPHON KOMaH/IbI
Poccun, TpeHep cOOpHOI KOMaH/IbI
Poccun U20

Axnunerpos OJser Biaagumuposuy
Crapiuii TpeHep cCOOpHOM KOMaHIbI
Poccun U18, BK 3enur

Kuszes Poman OsieroBuy4

BK 3enuT-2

I'anae Urops HukosaeBuu
3TP, tpenep CILIOPNe49 «Tpunray,
r. Mocksa

I'epacumos IlaBen
Tpenep no puznyeckoil moaAroToBKe
I1bK LICKA-2

PomanoBckuii Cepreii
KoncranTtnHOBHY
Tpenep YOP Ne4 um. A.S1.I'omensckoro



10:00-11:15

11:15-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:30

16:30-18:00

18:00-18:30

10:00-11:00

6 cenTsiopst 2018 r. [IpakTHyecKkue 3aHATHA
Mecro nposenenus: CIIIOPNe49 «TpunTay
Anpec: Mocksa, 3aropoaHoe mocce 1.2A

[IpakTuueckoe 3anstue «MeToavka 0Oy4eHUS U
COBEPIIICHCTBOBAHMS TEXHUKH BIAICHUS MIIOM
(mpuGHHT)»

[Tpaktuueckoe 3anatue «TexHUKO-TaKTUYECKAS
MOATOTOBKA UTPOKOB MIPOTUB arpECCUBHBIX CUCTEM
3aIUTHD)

IIpaktnueckoe 3ansATHE «KOMIUIEKCHBIE YIPAKHEHUS
JUTS 3aKPETUICHUS] U COBEPIIICHCTBOBAHUS TEXHUYECKUX
MMPUCMOB, I'PYIIIOBBIX U KOMAHAHBIX TAKTUYCCKHUX
JIEUCTBUM TIPH MTOATOTOBKE K COPEBHOBAHUSIM))
[lepepsiB Ha 00ex

[paktudeckoe 3ansTre «MeToanka 00y4eHUs 1
COBEPIIICHCTBOBAHMSI TEXHUKH OpOCKa B IPBDKKE 0€3
COIIPOTHUBIICHHUS U IIPU AKTUBHOM COIIPOTHBICHUU
3alIUTHUKA.

MexaHHKa U KOPPEKLHs OpocKay»

Mertomudeckoe 3aHsTHE «OCOOEHHOCTH (DHU3HUECKOTO
pasBuTHs M (QU3HYECKOM  TMOATOTOBKHM  FOHBIX
0acKeTOOJIMCTOB C YYETOM CCH3UTHBHBIX IEPHOOB
pa3BuTHs QU3NUECKUX KauecTB. B3anMocBsA3b pa3sBUTHSA
(u3nyecKux Ka4yecTB - CHJIBI, OBICTPOTHI,
BBIHOCITUBOCTH, THOKOCTH U JIOBKOCTH C OOIIIUM POCTOM
W pa3sBUTHEM OpraHu3zMa, MOP(OIOTHUECKUM |
¢yHKkuMoHaNbHBIM  co3peBanueM [[HC,  omopHo-
JBUTaTeJIbHOTO anrapara i BEreTaTUBHBIX CUCTEM.

Meroauueckoe 3anstre « T paguimoHHbIe U
COBpPEMEHHBIC METOUKHN O0yUeHUS U
COBEPIIICHCTBOBAHYSI HHVNBUIYAIbHOW TEXHUKH
3aIUTHI, CIeU(UKA UTPBI B 3AIIUTE BHICOKOPOCIIBIX
HUTPOKOBY.

Ceccust «Borpoc-oTBeT».

7 cenTsiops 2018 r. Jlekuuu

JleuH UBan KoncTaHTHHOBHY
Tpenep KBK «MBA» r. MockBa

Jleeun UBan KoncTanTHHOBHY
Tpenep XKBK «MBbA» r. MockBa

Kyuepos UBan EBrenreBnyu
Crapiuii TpeHep cOOpHOM KOMaHIbI
Poccuun U16, CILIOP LICKA

IOnun Anton Huxkos1aeBuu
Crapmuii TpeHep cOOpPHOI KOMaHIbI
Poccun U20, ITBK LICKA

Hlanbirud Anekcanap AHapeeBuY
Tpenep no puznyeckoii MoAroTOBKE
coopHoit koman el Poccuu U16 mo
6ackerooiny, BK «Cnaprak» r.CaHkT-
[leTepOypr

MoprynoB Hukura JleonnioBu4
PykoBoautens JlenaprameHta
npoeccuoHaIbHOTO OackerOona,
Yemmnron Esponsl, 3SMC

Mecrto npoBeaeHus: koHpepeHi-3an Onumuiickoro komurera Poccun (4i1 atax)
Anpec: Mockga, JIyxaenkas Habepexxnas 1.8 (Omummmiickuii komuteT Poccum)

Jlexkus «CoBpeMEHHOE COCTOSIHUME, aHaNn3 NOAroTOBKU 1 MokuH Ouer BaagumupoBny

y4acTud

PE3CPBHBIX C60pHLIX KOMaH/q Poccun B PYKOBO,Z[I/ITCJ'IB HCHapTaMCHTa

MEXIYHapOJHBIX COPEBHOBAaHUSAX II0 0OackeTOboIy B TOATOTOBKH pe3epBa POb

nepuoy 2007-2018r.r.»

I'annaes HukoJuaii Uropesuu
PykoBogutens oraena no
OpraHu3alMy U IPOBEIECHUIO
ITepencts Poccuu



11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:45

14:45-15:30

15:30-16:30

16:30-17:00

17:00-18:00

MCTOI[I/IIICCKOC 3aHATHC «CpaBHHTeHLHBIfI

aHaJIn3

Kannanos Jlenuc AHaToIbeBUY

BBICTYIUICHHUSI Tydmmx cOopHBIX KomaHna Ha IlepBenctBe = TpeHep-ckayT )KEHCKHX COOPHBIX

EBponst U20 (zeBymiku)»

Jlexrus «CoBpeMeHHasI TPAKTOBKA MIPABUI TI0
6ackeT00ITy, pa3d0p UTPOBBIX CUTYallMi M METOIUKA
CyZAENCTBay.

[epepsiB Ha 00ex

Jlekuust « AHaIM3 Pa3BUTHS TTOATOTOBKH CIIOPTHBHOTO
pe3epBa 1o 0ackeT001y Ha OCHOBE JJAHHBIX
CTaTUCTUYECKOM OTUYCTHOCTHY

Jlextms «Opranuzaius padOTHI IO MPEIOTBPAICHHATO
CllyyaeB HapyLICHHUS aHTUAOIHMHIOBBIX IPABUID)

Ceccust BOIIpOC-OTBET
Hrorooe TecTupoBaHue.

Bpyuenue cepruduxaros POb.
3aBepuieHre MporpamMmel.

KOMaH/bI Poccuu

MuxaiijioB Cepreii AnexkcaHaApoBHY
Cynpst Beepoccniickoii kareropum,
ApOutp ®UBA

PomanoB Erop AnexkcanapoBuu,
3aMEeCTUTEINb HauyalbHHUKa YIPaBICHUS
MOATOTOBKHY MPOBENEHUS CIIOPTUBHBIX
Meponpuatuid GI'BY "denepanbHblil
LCHTP NOATOTOBKHU CIIOPTUBHOI'O
pesepna”

JlornnoBa Beponnka BukTopoBHa,
HayaJlbHUK OTJIEIa AHTHIOIUHTOBOT'O
obecrieyeHns: 1 MeKBEAOMCTBEHHOTO
B3aumojierictBusa Muncnopra Poccuun

®oxuH Ouer Bragumuposud
PykoBoautens Jlenapramenra
IOATOTOBKU pe3epBa POb



